(همانجا، 188-187/ ج 3، 6)

از جمله مجموعه منشآت این دوره، مجموعه نامه های خواجه رشید الدین فضل الله همدانی، وزیر و نام آور عصر مغول می باشد که توسط یکی از زیردستان ارادتمندان وی و خاندانش به نام محمد ابرقوهی گردآوری شده است. این مجموعه نخستین بار در سال 1945 م (1364 هـ. ق) به کوشش محمد شفیع (سرپرست دانشکده خاورشناسی لاهور) با عنوان مکاتبات رشیدی به همراه حواشی و فهرست هایی در لاهور به چاپ رسیده است. اما مهم ترین چاپ نامه های رشید الدین در سال 1358 خورشیدی با نام « سوانح الافکار رشیدی » به همت مرحوم دکتر محمد تقی دانش پژوه در تهران به چاپ رسید.